附件1 

中国建筑学会建筑经济分会2024年学术年会暨第十六届建筑经济与管理论坛
报名回执表
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	部门
	职务/
职称
	开票信息（请务必与财务核实开票信息，如需专票请在备注中补充地址及电话、开户行及账号等信息）
	发票发送
	备注(多人参会，分开还是合并开票等事宜）

	
	
	
	
	
	
	发票抬头
	纳税人识别号
	手机号
	email
	

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	注：1.请于3月15日前发回回执表；2.报名人员信息请每人填写一行；3.发票信息可统一填写。
　  2.回执请发送至邮箱：47141064@qq.com，联系人：王老师 13880707785。


